
UCHWAŁA NR LVII/375/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/41/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
27 maja 2015 r. w sprawie kontynuowania członkostwa gminy 

Nowosolna w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa Działania „STER” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 ) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Nowosolna deklaruje: 

1) Dalszy udział w charakterze członka zwyczajnego w Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania – „STER” z siedzibą w Andrespolu, wdrażającego Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2021-2027 osi LEADER; 

2) Wspomaganie działań na rzecz rozwoju obszaru gminy Nowosolna, Brójce, 
Rokiciny i Andrespol, objętego Lokalną Strategią Rozwoju. 

§ 2. Gminę Nowosolna reprezentować będzie w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania – „STER” Wójt Gminy Nowosolna lub osoba przez niego 
upoważniona. 

§ 3. Gmina Nowosolna zabezpieczy w budżecie środki finansowe na uiszczenie 
składki członkowskiej proporcjonalnie do ilości mieszkańców gminy Nowosolna 
według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDE5C29-1238-46A8-94D9-877E1ED02CC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


